



אגרא דכלה

תמה על זה. והש"י הודיעו שגם בהנהגת הטבע משתתף הויה, רק שהוא בהסתר פנים במלבושי אלוקים וכו' ויאמר אליו אני הויה, והבן:

וגם אני שמעתי את נאקת בני ישראל אשר מצרים

(שמות ו ה). והנה אמר "שמעתי שכבר שמע, "ואזכר לשון עתיד שכעת יזכור להבא והנראה שלא זכר עדיין, והנה בפרשת שמות (ב כד) אמר וישמע וכו' ויזכור וכו'. והנראה בהקדים מה שאמרו רז"ל (ברכות ג' ע"א) במעשה דר' יוסי ששאל אותו אליהו ז"ל מה קול שמעתי וכו', וא"ל אליהו כל זמן שישראל נכנסין לבתי כנסיות ולבתי מדרשות ועונים יהא שמו הגדול מבורך, אומר הש"י אשרי המלך שמקלסין אותו בביתו כך. ופירש רש"י אשרי כל זמן שהיה קילוס זה בבית המקדש. והנה צריך להבין מה הוא זה שרוצה הש"י בקילוס זה בבית המקדש דוקא, הלא בכל העולם כבודו וממשלתו. אך ידוע בית המקדש הוא מכוון נגד מלכות שמים. ומעתה התבונן אומרים (שבת קיט ע"ב) יהא שמו "הגדול (בבחינת גדלות, בסוד והקמותי וכו') מבורך, בסוד הברכה, מלשון המברין וכו' (כלאים פ"ז מ"א) עולם, היינו במלכות שמים הנקרא עולם, בסוד "זכרו "לעולם "בריתו (דברי הימים א' טז יב), והבן מאד. ואם כן תבין כשאומרים ישראל קילוס זה בגלות, אז אומר הש"י אשרי המלך כשהיה קילוס זה במקום הקודש מקום המכוון נגד מלכות שמים. והנה בזה תבין גם כן בכאן, כשהיו ישראל במצרים והבינו ששעבודם הוא מחמת העדר היחוד, והיו מתפללין יהא שמו הגדול מבורך כנ"ל, אז הש"י משתוקק כביכול שיהיה זה בבית המקדש ובארץ הקודש, שאז

דבר המערכת

למשה רבינו בכל פעם נאמר לו ללכת לדבר אל בני ישראל בלשון אמירה, ונביא כאן כמה מהדיבורים האלה, בפרשה הקודמת פרשת שמות: ויאמר כה תאמר לבני ישראל אהיה שלחני אליכם.. כה תאמר אל בני ישראל.. לך ואספת את זקני ישראל ואמרת אליהם, ובפרשה זו לכן אמור לבני ישראל אני ה'.. כל הנ"ל היה בדיבור הישיר של הקב"ה אל משה שילך לדבר עם בני ישראל בלון אמירה, אולם רואים דבר מוזר, כאשר משה רבינו מתקש כלפי הקב"ה לא איש דברים אנכי וכו'.. ויאמר בי אדני שלח נא ביד תשלח, ויחר אף ה' במשה ויאמר הלא אהרן אחיך הלוי ידעתי כי דבר ידבר הוא, מה לשון הכפילות דבר ידבר, ובהמשך ודבר הוא לך אל העם, צריכים להבין למה אם הקב"ה אומר ידעתי כי דבר ידבר, למה ויחר אף ה', וגם למה נכפל דבר ידבר, אלא הקב"ה מרמוז למשה אני אמרתי לך שהדיבור לבני ישראל יהא דרכך ובלשון רכה ואמרת.. אמור לבני ישראל.. אולם אהרן אחיך שלא נצטווה ישירות על ידי, הוא ידבר אל בני ישראל בלשון דיבור, ולא בלשון אמירה, וכך רואים שעשה אהרן, וידבר אהרן את כל הדברים אשר דבר ה' אל משה.. וזה מה שחרה להקב"ה כאשר ידע הקב"ה שאל בני ישראל צריכים לדבר בלשון אמירה שהוא אמירה שבא ממידת הרחמים, אמור לבני ישראל אני ה', ואולם הדיבור הוא בלשון קשה מכוח מדת הדין, ובגלל זה לא החזיק הדיבור הזה זמן רב אצל בני ישראל וצעקו בני ישראל אל משה ואהרן אשר הבאשם את ריחנו בעיני פרעה וכו', ואת זה ידע הקב"ה שאלולי היה משה רבינו הולך בשליחות הש"י ומדבר אליהם בלשון אמירה מיד היו שומעים ומאמינים והאמונה היה נחרט אצלם בלי שאלות ותמיות, וגם בלי הוכחות, שרק על דיבור אהרן היה צריכים לאותות ומופתים שעשה להם בשביל שיאמינו, ומצד הקב"ה לא נשלחו לעשות את האותות לבני ישראל אלא לפרעה.

ובזה אפשר להבין כאן בפסוקים

בפרשתינו: הוא אהרן ומשה אשר אמר ה' להם הוציאו את בני ישראל מארץ מצרים על צבאותם, הם המדברים אל פרעה מלך מצרים להוציא את בני ישראל ממצרים הוא משה ואהרן.

כשלומדים את שני הפסוקים האלה, יקשה לנו כמה וכמה דיוקים בלשון הפסוק, ראשית האם משהו חשב שיש כאן איזה אהרן ומשה אחרים שדברו אל פרעה וכו'? וכי ראינו בפרשה שנולדו עוד אהרן ומשה למישהו שצריכים לספר שהוא אהרן ומשה אשר אמר ה' להם? ואם התורה רוצה בכל זאת לספר לנו שאותם אהרן ומשה שילדה יוכבד לעמרם הוא אהרן ומשה שנשלחו בשליחות מהקב"ה להוציא את בני ישראל, למה התורה מפסיקה באמצע עם שאר התולדות יצהר קרח וכו' ותולדותיהם, ותולדות אליעזר, ומסיימים עם הולדת פנחס דווקא: ותלד לו את פנחס אלה ראשי אבות הלויים למשפחותם, ולמה לא מספר גם את משפחות שאר בני אהרן, נדב ואביהו ואיתמר, אלא דווקא את בנו של אלעזר שהוא פנחס, ולמה לא מיד כשמספרים על עמרם ויוכבד שילדו את משה ואהרן, הוא אהרן ומשה וכו'?

וגם נדייק בלשון הפסוק הוא אהרן ומשה אשר אמר ה' להם, הוציאו וכו', הם המדברים אל פרעה, מקודם בלשון ויאמר ואח"כ בלשון וידבר.

אם נעיין בדברי רבינו בפרשתינו בפסוקים האלו המתוקים כדבש בדיוקי הפסוקים בהבדלי הלשונות איך כל אות ודיבור שבתורה יש לו משמעות נוכל בדרך האפשר גם להסביר את הפסוקים האלו שנבין יותר את הלשונות וסדר הפסוקים.

ואעתיק כאן רק ראשית דברי רבינו וזלה"ק: לכן אמור לבני ישראל אני י"י והוצאתי אתכם מתחת "סבלת מצרים" "סבלות חסר ו', ולהלן תיכף נאמר, ולקחתי אתכם לי לעם והייתי לכם לאלקים וידעתם כי אני י"י אלקיכם המוציא אתכם מתחת "סבלות מצרים... ע"כ. עיין נא בדבריו הק' באריכות.

כאשר בכל פעם מאז התגלות הקב"ה

האלו את הכפילות של הוא אהרן ומשה אשר אמר ה' להם אשר לבני ישראל היה בלשון אמירה ולפרעה הם המדברים בלשון דיבור, ולמה הפסיק בפרשת תולדות אהרן, ומגיע עד פנחס ומסיים, כי פנחס שגם לקח מבנות פוטאל שהוא יתרו שפיטם עגלים, כפי שמסביר רבינו שפנחס עשה את התיקון השלם של העבודה זרה של יתרו על ידי שלקח את אחת מבנותיו ועשה את התיקון מצד עבודה זרה לצד הקדושה והאמונה, ובזה זכה לקידוש השי"ת שנתעלמה

הלכה ממשה ואהרן במעשה עבודה זרה של זמרי בן סלוי ופנחס זכה לקדש את שמו יתברך, כי לולא דיבר משה אל בני ישראל היה האמונה שלהם חזק ולא היו חוזרים לסורם במצרים, וגם בהמשך הזמן, ולזה אפשר להבין למה הכניס את הולדת פנחס כאן, והתורה חוזרת הוא משה ואהרן אשר אמר ה' להם, הקב"ה ציפה שיאמרו לבני ישראל, אבל בזה שמשה לא רצה מרוב ענוותנותו לקיים את השליחות ומסרם לאהרן היה זה פגם ברצון השי"ת ויחר אף ה' כי הקב"ה רצה מקודם שדווקא משה

יהיה היחוד בשלימות. וז"ש וגם אני שמעתי את נאקת בני ישראל שמתפללין על היחוד, אשר מצרים מעבידים אותם שכעת המצריים הם מביאים אותם לידי עבודה זרה, ואזכור בסוד הזכירה בסוד והקמתי וכו', את "בריתי לעתיד ואחיש מאד לרחמם, והש"י יראנו נפלאות מתורתו:

ולקחתי אתכם לי לעם (שמות ו ז).
 ר"ת אלול, רמז שבחודש אלול לוקח הש"י את ישראל לעם, על ידי התשובה שמתעוררת בחדש הזה:

א' וז"ל בחי' הקודש דרבינו בדניאל
בברכת ליל שבט
 וז"ל כספ' פנחס בנימין בן אנה לאה

הילולא דצדיקיא

ביום ג' הבעל"ט ב' שבט

הילולת הרבי ר' זוסיא מאניפולי זיע"א דוד רבינו ה'בני יששכר' זיע"א

רביה"ק עוד זכה להכיר מקרוב את דודו הרבי ר' זושא אשר נפטר בהיות רבינו בגיל כשש עשרה שנה, שנה לאחר נשואיו, ורבינו מזכירו בכמה פעמים אשר שמעתי מפי דודי, ורבינו אף קרא לבנו הגדול בשם משולם זושא ע"ש דודו הרבי ר' זושא, בספר אור יקרות ח"ג עמ פט מובא: בעיירה ריביטיטש היתה ידועה אבן ששימשה במקום כר, להרבי ר' זושא זצ"ל בהיותו גולה שם, ולימים כאשר כיהן רבינו ה"בני יששכר" שם כאב"ד, קבע אבן זו כמפתן בית הכנסת, ומסופר כי כאשר בגיע לשם נכדו הרה"ק רבי צבי אלימלך זצ"ל מבלאזוב בעל ה"צבי לצדיק" (אשר גם שימש שם כרב) נזהר שלא לדרוך על האבן מחמת קדושת מי ששכב עליה, ובכניסתו לבית הכנסת החזיק עצמו בגבאי ודילג מעליה.

נראה שאומר טעם לשופר כי חוק לישראל וכו' ואינו מובן, ואמר הרב הקדוש הנ"ל, כשהש"י רואה כביכול טענות המקטריגים, והוא ית"ש רוצה להושיע את ישראל ולזכותם, והנה הוא ית"ש מלך במשפט יעמיד ארץ, ושואלים המקטריגים מה טעם יש בדבר להושיע לישראל כיון שאין זכות ח"ו, אזי אומר הש"י כתורה וכמשפט הוא, כיון שישראל מקיימים מצות שהם חוקים בלא טעם, המשפט צדק הוא מדה כנגד מדה לזכותם ולהושיעם מבלי טעם, וז"ש תקעו בחדש שופר וכו' כי חוק לישראל הוא (חוקה מבלי טעם, והוא הנעשה) משפט לאלקי יעקב (כן הוא המשפט צדק, כיון שמקיימים ישראל בחוקה מבלי טעם, אזי המשפט הוא שיוושעו מבלי טעם) הבן: ובספר אגרא דפרקא - אות ט: קבלה מאת כבוד דודי זקני סבא קדישא מו"ה משולם זושא זצוק"ל, הא דאין רשאין לילך ד' אמות בלי נטילה בשחרית, אמר הוא ז"ל דיש ליזהר שלא להציג רגליו על הארץ בלא נטילה, כי בהציג רגליו על הארץ בלא נטילה אזי חס ושלום כל היום הרע (שבנפש הבהמיית) רודף אחריו להסיתו. ואמר ע"ז רמז הפסוק [תהלים לו ה] יתיצב על דרך לא טוב (אזי ח"ו) רע לא ימאס. והנה דבריו ז"ל ברוה"ק אינם צריכין חיזוק,

בריבוי, ויתכן עפ"י מה ששמעתי בשם דודי הקדוש סבא קדישא מה"ר משולם זושא זצוק"ל בפסוק יוסף י"י עליכם עליכם ועל בניכם [תהלים קטו יד], דהקושיא ג"כ מפורסמת הרי ההוספה היא שיתוסף להם בנים ובני בנים, ומהו שוב על בניכם, והבן, ואמר הוא ז"ל שהפירוש הוא יוסף הוי"ה עליכם ר"ל שיתרבה אור קדושת הוי"ה ית' עליכם בהופעת הנבואה ורוח הקודש וחכמת התורה, וככה יהיה גם כן על בניכם, ועפ"י ז' נראה לפרש גם בכאן דהנה אבותינו כשעמדו אז לפני אדונינו משה, הנה כל אחד שאב כפי בחינתו וכפי שורש נשמתו שכל הדעת מאדונינו משה שהוא כללות הדעת של ישראל כנודע והוא הנקרא כח הוי"ה לישראל, כי הדעת שבכל גוף הוא חלק הוי"ה, וז"ש יוסף (השם) הוי"ה עליכם, הוספת הדעת חלק הוי"ה יתוסף עליכם מכמו שאתם היום אלף פעמים, (מה) שאמר דוקא אלף פעמים, כי הוא תכלית הנאצלים המשפיעים חיות לנבראים, בסוד החזרת אלף לאלף): עכלה"ק

וכך כותב רבינו בעל המאור ושמש שהיה באותו מעמד שהגיע הרבי ר' זושא לאחיו הרבי ר' אלימלך, כששאל אותו בזה הלשון אחי למוד לי זה שאתה הוא פועל נסים ונפלאות ומעשים נוראים שאוכל גם כן לפעול כך. כלל הדברים בקיצור שהשיב לו אדמו"ר (הרבי ר' אלימלך) שהוא על ידי התחברות הצדיקים ואהבה וחיבה וריעות ביניהם על ידי כן נפעלים ונעשים כל הנסים וכל הפעולות והמעשים נוראים, והודה הצדיק הנ"ל (הרבי ר' זושא) לדבריו ואמר בודאי כי זה עיקר הכל.

ונעתיק כאן כמה קטעים שרבינו הבני יששכר מעתיק מדוד זקינו הרבי ר' זושא, בספר אגרא דפרקא - אות ג: נאמר לי ממגידי אמת ששמעו מכבוד חסידא סבא קדישא כבוד דודי זקני מו"ה משולם זושא זצוק"ל שאינו מצפה לתשלום גמול עוה"ב על מה שעבד את השי"ת בעת שכבר נתוודע לו אמיתיות גדולתו ית"ש, רק שמצפה לתשלום על מה שעבד את השי"ת באמונת אומן מדרך הקבלה:

ובספר בני יששכר - מאמרי חדש תשרי - מאמר ג:
 ועוד אקדים לך את אשר שמעתי בשם כבוד דודי זקני סבא קדישא מו"ה"ר משולם זושא זלה"ה, בפסוק תקעו בחדש שופר וכו' כי חוק לישראל הוא וכו' [תהלים פא ד], הנה

ובספר אגרא דכלה - פרשת דברים: י"י אלקי וכו' יוסף וכו' ויברך אתכם. ידוע מה שאמרו רז"ל שאמר משה זו משלי אבל הוא יברך וכו' [דב"ר פ"א י"ג], והנה הקושיא מפורסמת מה צורך לברכתו ולהוספתו כיון שברכת הש"י בלי קצבה איך אפשר להוסיף על דבר הבלתי קצוב



היו רק ביום רביעי בבוקר ומוסדות בני יששכר את הנסיעה קנו על חשבונם כרטיסים חדשים לחזור מווארשא לאלו שלא רצו לחזור מהונגריה.

ובכל זאת ב"ה שכל החדרים בדינוב היו מלאים בליל ההילולא עד אפס מקום, ובבוקר יום ההילולא התקיימו כמה וכמה מנינים שחרית ולחיים וסעודת פת שחרית לכל הקהל עד השעה המאוחרת, ואז הוכן מחדש סעודת הילולא סמוך לעת ערב לאלו שנשארו ביום ההילולא עד סמוך לעת ערב, כמו"כ הגיעו במשך יום ההילולא כמה קבוצות של יהודים ועלו לציון רבינו להתפלל על הפרט והכלל, ונהנו מאכילה ושתייה שניתן חינם ביום ההילולא לכבוד רביה"ק.

למחרת יום ההילולא הגיע לדינוב כ"ק אדמו"ר מוויניץ מאנסי ביחד עם פמלייתו מעל מאתיים יהודים, ומקודם הגיעו לבנין המוסדות ואכלו ארוחת צהרים, וערכו פאבריינגען ובו נשמעו ד"ת וסיפורים מרבינו ושתו לחיים, ושרו מנגוני רבינו, ובהגיע זמן ערבית התפללו ערבית ועלו בצוותא לציון רבינו ואמרו ספר שלישי מספר תהלים, ולאחמ"כ המשיכו לריישא שם אכלו ארות ערב ולנו.

ומיד בהכנה לשבת שלאחר ההילולא אשר נשאו עשרות יהודים עוד מיום ההילולא, ועוד עשרות שהגיעו במיוחד לשבת שלאחר ההילולא, וגם בשבת שלאחר ההילולא הורגש עוד רוח רבינו ויום ההילולא בשבת מיוחד בהתרגשות ובהתרוממות, כאשר הציבור אכל ביחד הגברים לבד והנשים לבד באולם מיוחד וביחד שרו ניגוני שבת, ויצאו בריקודי שמחה לכבוד שבת מלכתא, עד השעות המאוחרות של הלילה, וכך בשבת בבוקר התפללו בזמן מוקדם שיוכלו להספיק גם קידושא רבא וסעודות הזמן בזמן נוח, וישבו ושרו מניגוני השבת, כך בסעודת היום ובסעודה שלישית, ולאחר הבדלה עלו לציון רבינו ולאחמ"כ ערכו סעודת מלווה דמלכה, והציבור יצא לפנות בוקר בהסעה מאורגנת לשדה התעופה בוורשא ובדרך עצרו בשינאווה, ובלובלין, וב"ה אשר אחרון הנוסעים והמגיעים להילות רבינו כולם חזרו לביתם בשלום. עם ישועות וכל טוב.



שבתות הקרובות בדינוב:

שבת הבאה פרשת בא ערב הילות הרה"ק רבי דוד מלעלוב החל ביום א' ז שבת, ישוה קבוצות בדינוב, וכך בשבת בשלח יתרו ובשבת משפטים, הציבור הרוצה לשהות בדינוב בשבתות הסמוכים להילות רביה"ק בעל הנועם אלימלך החל ב"א אדר, נא להזדרז להזמין בכדי לנמנע אי נעימות. יתר השבתות בהם ישוה יהודים בדינוב יפורסמו בשבועות הקרובים. לפרטים 050-4132188

מוסדות בני יששכר בדינוב

מהנעשה בתצורות קדישנו
בנין 'בית צבי ופייגא' יתבת בנם
הרב ר' אליעזר קעסטנבוים ובנו ר' יואל שליט"א



מרומים לעורר רחמים בפני אבינו הרחמן על צרות ישראל.

לאחר אמירת תהלים בצוותא נשמעו דברי התעוררות על המצב וצרות ישראל, ולאחמ"כ אמרו י"ג מדות ושרו את הזמר י"ה רבון עלם עם הלחן הידוע מרבינו הק', ועוד כמה ניגוני התעוררות, ולאחמ"כ ירדו לבנין המוסדות בשיירת רכבים שהוכן מבעוד מועד עקב השלגים הכבדים, והציבור נטלו דיהם לסעודת המצוה לכבודו של רבינו הק' שהוכן בהיכל בית המדרש הגדול ברוב עם וכנאה וכיאה לכבוד רבינו עם בשר ודגים וכל מטעמים, כאשר מעל 300 איש ישבו ונהנו מסעודת המווה ושמעו ד"ת מפי הרבנים בניהם הרה"צ ר' אהרן קרויס שליט"א מארה"ב אדמו"ר דקהל בית שמואל אשר ידוע דבוק הוא בספרי רבינו ורבים נהנים בכל שבוע מדרשותיו והשיעורים בספרי רבינו, ובהתרגשות המחיש לציבור את הזכות הגדולה לשהות ביום הזה במקום הזה, בפרט לאלו הדבקים בגדל ובתורתיו שמבינים בקצת את גודלו וקדושתו וכוחו הגדול של רבינו הק', ולאחמ"כ יצאו בריקודי שבח והודאה להש"ת על כל הרחמים והחסדים בכוח רבינו, וכך גם לנשים הוכן סעודה בחדר האוכל הגדול של בנין מוסדותינו.

חלק גדול מהציבור שאמנם בתוכנית המקורית תיכננו רבים מהם להשאר ללון בדינוב בליל ההילולא וכך לשהות גם ביום ההילולא, אולם בגלל טפשות הציונים שהכריזו על מדינת הונגריה כמדינה אדומה שהחוזרים משם נכנסים לבידוד ארוך, בחרו רוב הציבור לחזור דרך פולין והטיסות מפולין

הילולת רביה"ק בדינוב

קשה להעלות על כתב את הימים המיוחדים ימי הילולת רביה"ק בדינוב, כאשר זכור אני כששאלתי את היהודי הישיש ר' מרדכי רינגל ה"ו אשר היה בן 14 בעת שפרצה מלחמת העולם השנייה, השואה האיומה, ואשר התגורר בדינוב וזכר לספר כל פרט ופרט על החיים היהודיים בעיירה דינוב, ושוחחתי איתו כמה וכמה פעמים גם כששוחחתי איתו כשהיה בגיל שמונים ושש, שאלתי אותו האם הוא זוכר את היראצייט בדינוב, עוד בטרם הספקתי לומר איזה יארצייט, מיד קפץ מכסאו, "חי טבת" וואס הייסט וי אזוי קען מען פארגעסן, די גאנצע שטאט איז געווארן איבערגעדרייט נאך פון ערב שבת פאר די יארצייט, (איך אפשר לשכוח את חי טבת, כאשר כל העיר דינוב היתה כמרקחה עוד משבת שלפני ההילולא) וסיפר באריכות איזה משמעות היתה שבת שלפני ההילולא שבאו מכל העיירות מסביב דינוב להיות שבת בדינוב ונשארו עד לאחר ההילולא.

כך היה גם השנה, למרות שיום ההילולא של רבינו חל ביום רביעי, כבר הגיעו אנשים לשהות שבת ערב ההילולא בדינוב, ביניהם כאלו שלא התאפשר להם להגיע ליום ההילולא מחמת עיסוקיהם, הגיעו לשבת ערב ההילולא, וכאלו שנשארו בדינוב עד לאחר ההילולא.

שבת שלפני ההילולא יש לזה משמעות מיוחדת ההתרוממות האוירה של הצדיק שנמצא במקום בשבת שלפני ההילולא כמובא בספרים הקדושים, ואכן היתה הרגשה מיוחדת כאשר ישבו בליל שבת ושרו מנגוני



רבינו ועוד ניגוני שבת עד השעות המאוחרות, וכך ביום השבת, ובמצאי שבת עלו לציון רבינו לאמירת ויתן לך ברוב עם ולאחמ"כ סעדו סעודת מלווה דמלכה עם סיפורי צדיקים מרבינו הק'.

החל מיום שני התחיל זרם המבקרים שגרשמו להגיע במסע הקודש להילות רבינו, חלקם דרך מדינת הונגריה וסודר להם מקום לאכול ולישון במתחם דינוב בקראסטיר, ושאר הקבוצות שבאו חלק דרך קראקוב וחלק דרך וארשא והגיע בשעות הלילה לדינוב ואכלו ארוחת ערב ולנו בדינוב, ולמחרת ביום השלישי נסעו לליזענסק שינאווה לאנצוט, וחזרו לעת ערב לדינוב לתפילת ערבית ועליה לציון ברוב עם.

עם הכניסה לאוהל רבינו בליל ההילולא פחד ורעדה אחזה בכל הקהל הקדוש, מרגישים בחוש את נשמתו ורוחו של רבינו שורה במקום, אין איש אשר לא מרגיש משהו מיוחד, משהו באויר שמנועע אותו לנצל את הרגעים האלו לבקש ולעורר רחמים על הכלל ועל הפרט ומרגישים שיש מי שעומד ומתפלל, רבינו הקדוש עומד ושומע את התפילות הבכיות והדמעות ומעבירם לכסא

אספרה נפלאותיך



שכבר היה ליל יח טבת, ועם או בלי רצון, נכנסו לאוהל רבינו והתפללו שם וראו בזה כוח רבינו שרצה שדווקא יגעו בליל ההילולא שיוכלו לפעול ישועות, ובוודאי בכוח רבינו יראו ישועות וכל טוב.

ג | 8 שנים בלי ילדים - רק הזמינו כרטיס וניוושעו!

משפחת גולדשטיין שכבר שמונה שנים מצפים לילדים, שמעו על הישועות הגדולות בדינוב ביום ההילולא, והחליטו השנה למרות הקשיים של הקורונה להגיע לדינוב, הזמינו כרטיסים שילמו, ולפני שבוע כותבים לי האם ניתן לבטל את הכרטיסים, כי הרופא המליץ לאשה לא לטוס כעת, עניתי להם שכבר רכשתי את הכרטיסים עם מזוודות, ואם הטיסה יוצאת לפועל אזי לא מקבלים החזר, וגם עם מסמך רפואי אז רק האשה ולא הבעל יקבל זיכוי, הצעתי להם לשאול רב האם הם יכולים לדרוש ממני את הכסף בחזרה, הם סיפרו לרב את הסיפור, והרב מבלי לחשוב הרבה אומר להם כמה כסף שילמתם עד היום לטיפולים, ענו עשרות אלפי שקלים, אז 2000 שח לבני יששכר לא תתנו על הישועה שלכם בזכותו? התקשרו אלי שגם את הכסף של שאר ההוצאות מעבר לכרטיסים הם מוותרים שיהיה לכבוד הבני יששכר.

ביום חי טבת לדינוב זה היה בגלל ספק או וודאי פיקוח נפש לנסוע בימים ההם ימים על גבי ימים בסוס ועגלה בקור העז ששורה בימי טבת בפולין, ובוודאי שאסור למסור את הנפש בשביל להגיע ליום ההילולא, והיה מגיע בזמנים אחרים לדינוב, והסביר לי בכמה אופנים שאפשר להבין את המנהג של השרף מטאהש והרה"ק מבלאזוב שלא נכנסו לאוהל רבינו ביום ההילולא, אבל אנו רחוקים מדרגה זו,

לעניינינו, הבחור הנ"ל שנמצא בידידות איתי התקשר אלי כמה ימים לפני ההילולא שהוא מגיע עם קבוצה מארה"ב, ורוצה ללון בדינוב ביום שני בערב לילה לפני ההילולא ולעלות לצינן רבינו ביום שלישי בבוקר ולהמשיך הלאה, מכיון שיש איזה שמועה בשם הרה"ק מטאהש שלא להיכנס לאוהל ביום ההילולא, כמובן שהתווכחתי איתו שהוא אינו חסיד טאהש ואם רבו אומר שאין לחוש אז למה צריך לחוש, אבל הוא בשלו, ואמרתי לו שכבר היו דברים מעולם ואם רבינו ירצה שיהיה ביום ההילולא אזי יהיה..

ביום שני בערב מתקשר אלי שהם נוסעים בכמה רכבים, ובדרכם לבריגל לצינן הארי דבי אילעי שחל ביום שני בערב יז טבת וממש סמוך לבית הקברות בבריגל הרכבים החליקו מהשלגים והתדרדרו לצד הדרך, ולא מצליחים לצאת משם, כמובן שניסיתי לעזור לו, והמלצתי לו להתקשר למשטרה ולחברת ההשכרה, ושלחו נציג אחרי כמה שעות, וביחד עם המשטרה הצליחו להוציא את הרכבים מהתלולית, ומכיון שהרכב נזוק חיצונית, למרות שהיה אפשר בנסיעה, חברת ההשכרה עמדו על כך שיחזרו לקראקוב ושם בבוקר יחליפו את הרכבים, ומחוסר ברירה חזרו לקראקוב ובבוקר החליפו להם את הרכבים, ויצאו לדרך להגיע לדינוב,

מה שרק עשו והפכו עולמות, הגיעו לדינוב

א

ביום ח"י טבת ממש סמוך לשקיעת החמה הגיעו 2 יהודים מארה"ב לדינוב ושאל האם כבר השקיעה, ואני לתומי חשבתי שאולי הוא שואל כי יש כאלו תלמידי טאהאש שכמו שנהג הרה"ק השרף מטאהש שהגיע לדינוב ליום ההילולא אבל מפחד רבינו לא נכנס לאוהל רבינו או יום לפני ההילולא או למחרת, וביום ההילולא עמד מפחד רבינו בחוץ. ואמרתי לו שבערך עוד חצי שעה כבר השקיעה ויוכל לעלות לצינן רבינו, מיד ענה לי להיפך באתי מארה"ב מיוחד רק לצינן רבינו, ואני רוצה עוד להספיק להגיע לצינן לפני השקיעה, אמרתי לו שיעלה לצינן רבינו ויחזור מיד שיספיק את הסעודה שהוכן לפני השקיעה, ענה לי קודם אלך להתפלל ואחרי זה אחשוב על אוכל.

וכך עשה ומיד עלה רגלית לצינן רבינו, לאחר יותר משעה וחצי האיש חוזר ונוטל ידיים, ובאמצע הסעודה אומר לציבור (יעידו כל הציבור שהיה נוכח במקום) אני לא איש דברים, אולם אני לא יכול להתאפק, קרה לי עכשיו משהו שאני מרגיש את כוח רבינו, ואני רוצה לשתף אתכם: באתי לכאן כי אני לומד את ספרי רבינו ואני זקוק לאיזה ישועה בבית והרגשתי שיש צורך שאגיע לבקש על הישועה על ציון רבינו ביום ההילולא, וזה עיקר הסיבה שבאתי, אולם ללא קשר לסיבה שבאתי, בשבועות האחרונות אני נמצא בתוך באיזה עסקה גדולה, כאשר הקונה מחכה לתשובתי לסיים את העסקה ואולם אני תלוי לקבל תשובה מהמוכר על הסכום הסופי ושהוא מוכן לעסקה, והקונה ממש מנדנד לי כל יום כמה פעמים, אולם לא היה לי את האפשרות להתקדם בלי תשובה מהמוכר, וכשיצאתי מארה"ב אמרתי לקונה שאני נוסע ליומיים לאירוה ואמשיך לטפל בעסקה כשאחזור לארה"ב, אולם בדיוק בדרך שעליתי לצינן שוב קיבלתי מהקונה הודעה כאילו שלא ביקשתי ממנו שלא ינדנד לי יומיים,, אז נזכרתי מזה, אבל לא התייחסתי, אבל אם נזכרתי כבר אז גם על זה ביקשתי על ציון רבינו, וראו זה פלא, מספר ר' מנחם בהתרגשות איך שאני פותח את דלת האוהל ויוצא החוצה אני מקבל הודעה מהמוכר שאני כבר מחכה להודעה הזו כמה וכמה שבועות, שהוא מוכן לעסקה במחיר טוב שציפיתי, ומיד גם הודעתי לקונה והעסקה נסגרה.

והרגשתי שגם זה היה ממש נצרך הדבר הקטן לבקש אצל רבינו ומיד ראיתי סימן וישועה, וסיים שגם מקווה בקרוב להתבשר בבשורה טובה לישועה שצריך בביתו שלשמו הגיע לצינן רבינו.

ב | להגיע דווקא ביום ההילולא

קבוצה שיצאו מארה"ב להגיע לצינן רבינו בנייהם היה בחור שמשמש כגבאי של האדמור מדינוב ארה"ב נכד רבינו הק', אשר באוני שמעתי ממנו כו"כ פעמים שלא שמע משום נכד רבינו על הענין שלא להגיע על ציונו ביום ההילולא, והסיבה שזקנו המנחת אלעזר לא היה מגיע

מוסדות 'בני יששכר' דינוב

ע"ש רביה"ק הבני יששכר וצאצאיו זיעוב"א

התודה והברכה

עם כלות הימים הנעלים מסע הקודש להילות רבינו בדינוב שלוחה בזה תודתנו לכל הצוות הנעלה אשר עשו לילות כימים בכל ההכנות החל במשלוח המטענים ובעזרה במקום להכנת המקום והבישולים, וחלוקת האוכל, וכל הצטרפויות הציבור ה"ה

הרה"ח ר' שאול דוד פאמפ הי"ו הר"ר ברוך בירנהאק הי"ו ר' אהרן פאמפ הי"ו יענקלה קורנבליט הי"ו, החתן לייבוש לוי הי"ו הבה"ח מתתיהו קורמן הי"ו הבה"ח אברהם יצחק סמעט הי"ו הבה"ח משה ליכטמן הי"ו

זכות רביה"ק יברך וישפיע על כל המסייעים לכבודו, שיזכו לכל טוב ברכות והשפעות וכל אשר יפנו יצילו וימלא ה' משאלות לבם לטובה

המברכים תביר והנהלת המוסדות
ג"ח מצטרף פנחס בנימין פאמפ

מוסדות 'בני יששכר' דינוב

ע"ש רביה"ק הבני יששכר וצאצאיו זיעוב"א
רחוב יצחק בלזר 17 ירושלים

ברכת פזל טוב

בשם כל חברי קהילתנו, חברי בית מדרשינו והמקפליים, שלוחה בזה מעוטק לבנינו לאחד מחברינו היקרים, לבו לכל לעזור ולסמוך הן למוסדותינו בכלל והן לכל אחד מהחברים בפרט לכל אשר יצטרך

הרה"ח ר' ישי הלוי הופמן הי"ו
לרגל השמחה במעונו בהולדת בנו בכורו למזל טוב

הי"ד שיזכה לראות נחת דקדושה להכניסו בבריתו של אברהם אבינו בעייתו ובזמנו, ושמחה ישפיע על כל הנלוים אליו מותן שפע ברכה והצלחה בכל מעשי ידיהם.

המברכים

חברי קהילת דינוב - מתפללי בית מדרשינו

השלום ובר יתקיים בבית מדרשינו והציבור מוזמן להשתתף

בכל ליל שישי בשעה 10.00 מתקיים שיעור בספר 'אגרא דכלה' בבית המדרש דינוב רחוב בלזר 17 שכונת בית ישראל זמן התפילה בשב"ק בשעה 9:45 בדיוק - בבית מדרשינו לא מדברים בשעת התפילה וקריאת התורה

הגליון יוצא לאור ע"י מוסדות 'בני יששכר' בית המדרש דינוב, רחוב בלזר 17 ירושלים | הערות אפשר לשלוח לת.ד. 5495 ירושלים או באימייל: info@moreshet.pl | המעוניינים לקבלת העלון באימייל, ישלחו בקשה לאימייל הנ"ל.
Design.לרר